
 

Prof. Alessandro Simoni 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
Tel.+39 055 27596/47|  
e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it  

 

Rep. Prot. n. del 27/02/2024 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 
- VISTA l’adesione dell’Università degli Studi di Firenze e delle Università di Berna, 

Neuchâtel, Friburgo, Ginevra al Swiss European Mobility Programme, che consente 

attraverso la stipula di accordi bilaterali la mobilità degli studenti da e verso gli 

Atenei convenzionati; 

- VISTO il vigente Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9;  

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, l’art. 11;  

- VISTI i Regolamenti dei corsi di laurea della Scuola di Giurisprudenza; 

- CONSIDERATI i requisiti richiesti ai candidati alle borse di mobilità del bando 

Erasmus+ studio per l’anno accademico 2024-2025, 

- VISTO il bando pubblicato con Decreto n. 230/2024 il 10 gennaio 2024, prot. n. 

6309, sul sito della Scuola di Giurisprudenza con il quale sono stati messi a concorso 

posti per la frequenza di un semestre di studi nell’anno accademico 2024-2025 

presso le Università di Berna, Friburgo, Ginevra, Neuchâtel (CH) finanziato dallo 

Swiss European Mobility Programme;  

- VISTO il proprio Decreto n. 2335/2024 del 21/02/2024, prot. n. 4056, con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione sopracitata; 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 22/02/2024, repertorio n. 

317/2024, prot. n. 44163 del 26/02/2024, con graduatoria finale; 

 

DECRETA 

 

la seguente graduatoria: 

1. Lorenzo Agati punti 52 sede di Berna 

 

 

Firenze, 27 febbraio 2024 

 

 

Il Presidente 

Prof. Alessandro Simoni 


		2024-02-27T12:25:38+0100
	ragione




